ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №905 от 30 октября 2019 года
Принято  на 30-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья в муниципальном образовании «Город Псков»
для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой
молодым семьям, на 2020 год

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Псковской области» государственной программы Псковской области «Обеспечение населения области качественным жильем и коммунальными услугами», утвержденных постановлением Администрации Псковской области от 16 января 2015 г. № 12, Приказом Минстроя России       от 18.09.2019 г. №553/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на                    IV квартал 2019 года»,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город  Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Установить норматив стоимости 1 (одного) квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Город Псков» для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на  приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Псковской области» государственной программы Псковской области «Обеспечение населения области качественным жильем и коммунальными услугами»,              на 2020 год в размере 34 924 (тридцать четыре тысячи девятьсот двадцать четыре) рубля.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Город Псков» в сети Интернет

И.п. Главы города Пскова								Е.А. Полонская